
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13355-przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na: opracowanie kompleksowego rozwiązania gospodarki ściekowej w
południowo-zachodniej części gminy Koronowo

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Gmina Koronowo

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 60.000 euro

Termin składania ofert: 07.08.2006 00:00

 

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Koronowo

Plac Zwycięstwa 1

86-010 Koronowo

 ogłasza   przetarg   nieograniczony

p.n.

OPRACOWANIE KOMLEKSOWEGO ROZWIĄZANIA GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ   W
POŁUDNIOWO – ZACHODNIEJ CZĘŚCI GMINY KORONOWO

o wartości poniżej 60 000 euro

Zamawiający zakłada udzielenie zamówienia w 3 częściach :

http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13355-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13355-opracowanie-kompleksowego-rozwiazania-gospodarki-sciekowej-w-poludniowo-zachodniej-czesci-gminy-koronowo
/przetarg/p-13355-opracowanie-kompleksowego-rozwiazania-gospodarki-sciekowej-w-poludniowo-zachodniej-czesci-gminy-koronowo


Zadanie I - opracowanie dokumentacji projektowo – przedmiarowej  na budowę sieci
kanalizacji sanitarnej Wtelno – Gościeradz – Koronowo.

Zadanie II - opracowanie dokumentacji projektowo – przedmiarowej  na budowę sieci
kanalizacji sanitarnej obejmującej miejscowości Okole, Stopka, Stary Dwór, Bieskowo.

Zadanie III  - opracowanie koncepcji kompleksowego skanalizowania gminy Koronowo
(uregulowania gospodarki ściekowej).

 

Kod określony we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):  74230000-0; 74231100-8

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia (siwz), zawierającą opis zamówienia
można odbierać osobiście w siedzibie zamawiającego Koronowo, Plac Zwycięstwa 1, parter,
pokój nr 10 lub za pośrednictwem poczty.

Specyfikacja jest dostępna na stronie internetowej zamawiającego: www.bip.um.koronowo.pl

 

Zamawiający nie dopuszcza składania przez wykonawców ofert częściowych ani ofert
wariantowych.

 

Termin realizacji zamówienia:

- dla zadań  I  i  II   -  4 miesiące od daty zawarcia umowy

dla zadanie  III       -   20.02.2007 r.

Warunki udziału w przetargu nieograniczonym oraz ocena ich spełniania przez
wykonawców:

o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:



a)      są uprawnieni do wykonywania czynności i działalności, w której mieści się
przedmiot zamówienia oraz spełniają pozostałe warunki podmiotowe określone w art.
22 ust.1 uPzp,

b)      nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 uPzp,

         c)  spełniają wymagania zamawiającego wynikające z siwz

Wadium:  nie dotyczy

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Cena – 100%

 Osoby uprawnione do kontaktów z wykonawcami

- ds. merytorycznych związanych z zamówieniem :

Maria Musiał tel. 0.52 38-22-231 w. 327, Zbigniew Szalski, tel. (0.52) 38 22 231 w. 333

-          ds. proceduralnych związanych z zamówieniem

Elżbieta Malinowska    - tel. (0.52) 38 22 231 w. 332

 

Termin składania ofert: upływa w dniu  07 sierpnia 2006r. o godz. 9 00

Otwarcie ofert: nastąpi w dniu składania ofert o godz. 930  w siedzibie zamawiającego

Urząd Miejski w Koronowie Plac Zwycięstwa 1, sala nr 25 /parter/

 

Termin związania ofertą: 30 dni.



SIWZ
Zał.1
Zał. 2
zał 3
Zał. 4
projekt umowy

Wyjaśnienia do SIWZ
                                                                                               Koronowo 2006-07-28
IPR-ZP 341-20/06

 

 

                                                                                               

       W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na opracowanie kompleksowego rozwiązania gospodarki
ściekowej w południowo-zachodniej części gminy Koronowo,   w odniesieniu do zapytań wykonawcy
przesyłamy  poniższe wyjaśnienia, które należy uwzględnić w ofercie:            

 

Pytanie 1
Długości sieci kanalizacyjnych na poszczególne zadania.

 

Odpowiedź

- zadanie   I – 5500 mb

- zadanie  II – 11000 mb

- zadanie III – od 45000 – 60000 mb

 

Pytanie 2

Ilość przyłączy

 

/attachments/20221/download
/attachments/20220/download
/attachments/20222/download
/attachments/20223/download
/attachments/20224/download
/attachments/20225/download


Odpowiedź

- zadanie   I – bez przyłączy

- zadanie  II – ok. 85 przyłączy

- zadanie III – bez przyłączy

 

Pytanie 3

Ilość orientacyjna przepompowni

 

Odpowiedź

- zadanie   I – 1 nowa + 2 przebudowa z rozbudową

- zadanie  II – 4 przepompownie

- zadanie III – ilość wyniknie w trakcie opracowania koncepcji – koncepcję opracować na   podkładach
geodezyjnych w skali 1:10 000,  które zamawiający udostępni

oferentowi oferentowi z którym zawrze umowę o prace projektowe.

 

Pytanie 4

Czy dokumentacja projektowa dotyczy tylko sieci przesyłowych pomiędzy miejscowościami, czy również
w miejscowościach podanych w specyfikacji w poszczególnych zadaniach

 

Odpowiedź

- w zadaniu II w miejscowościach Stopka, Okole, Stary Dwór zaprojektować przykanaliki

  w pasie drogi do granicy każdej nieruchomości. W pozostałych dwóch zadaniach

  bez przykanalików.

 



 

 mapa

 

  Wyjaśnienia   do   SIWZ
 

                                                                                                Koronowo 2006-08-02

IPR-ZP 341-20/06

 

 

             W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na opracowanie kompleksowego rozwiązania
gospodarki ściekowej w południowo-zachodniej części gminy Koronowo,   w odniesieniu do zapytań
wykonawcy przesyłamy  poniższe wyjaśnienia, które należy uwzględnić w ofercie:            

 

ZADANIE  I i II

 
Pytanie 1

Jaka jest ilość mieszkańców poszczególnych miejscowości przewidzianych do
podłączenia?
Odpowiedź

Bieskowo    – 154 mieszkańców
Okole          – 343 mieszkańców
Stary Dwór – 420 mieszkańców
Stopka        – 336 mieszkańców
 
Pytanie 2

/attachments/20226/download


Ilość przyłączy
Odpowiedź

- zadanie   I – bez przyłączy
- zadanie  II – ok. 85 przyłączy
- zadanie III – bez przyłączy

 
Pytanie 3

Jaka jest długość kanałów grawitacyjnych?
Odpowiedź

Orientacyjna długość kanałów grawitacyjnych wynosi – 6300mb

 
Pytanie 4

Jaka jest długość rurociągów tłocznych?
Odpowiedź

Orientacyjna długość rurociągów tłocznych wynosi – 10200mb, w tym 2100mb zmiana
kierunku przepływu.
 

Pytanie 5

Czy przewiduje się pompowanie? Jeżeli tak, to ile?
Odpowiedź

Wykażą badania geologiczne, które są w zakresie prac do wykonania – ujęte w siwz
 

 
ZADANIE  III

 

Pytanie 1



W jakim procencie gmina jest skanalizowana? Czy na terenie gminy są oczyszczalnie
ścieków i ile?
Odpowiedź

Gmina jest skanalizowana w 50%, w tym: miasto Koronowo – 80%
                                                                     tereny wiejskie     – 25%
 

Na terenie gminy jest aktualnie 5 oczyszczalni ścieków, w tym: miasto – 1 szt.
                                                                                                         wieś    – 4 szt.
Intencją opracowania koncepcji kompleksowego skanalizowania gminy Koronowo jest,
aby na terenie całej gminy czynnych było jak najmniej oczyszczalni ścieków.
 

 

 

Załączniki:
Zał.1    pdf,  51.57 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 12.07.2006 12:51

Liczba pobrań: 15

SIWZ    pdf,  147.38 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 12.07.2006 12:51

Liczba pobrań: 15

Zał. 2    pdf,  41.41 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 12.07.2006 12:51

/attachments/20220/download
/attachments/20221/download
/attachments/20222/download


Liczba pobrań: 13

zał 3    pdf,  65.95 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 12.07.2006 12:51

Liczba pobrań: 12

Zał. 4    pdf,  43.43 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 12.07.2006 12:51

Liczba pobrań: 15

projekt umowy    pdf,  86.80 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 12.07.2006 12:51

Liczba pobrań: 15

mapa    pdf,  306.59 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 12.07.2006 12:51

Liczba pobrań: 16

Metryczka

Wytworzył: Gmina Koronowo

Data wytworzenia: 05.06.2006

Opublikował w BIP: Elżbieta Malinowska

Data opublikowania: 12.07.2006 12:51

Ostatnio zaktualizował: Elżbieta Malinowska

Data ostatniej
aktualizacji: 31.08.2006 09:29

/attachments/20223/download
/attachments/20224/download
/attachments/20225/download
/attachments/20226/download


Liczba wyświetleń: 50


